
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 
Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність та додані до неї матеріали, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», 

Законом України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного 

кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл нищезазначеним громадянам на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність: 

 

№ 

п/

п 

Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано 

у 

власність, 

га 

Для 

індивідуаль

ного 

житлового 

будівництв

а, га 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для 

ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарсь

кого 

виробницт

ва, га 

1. 

Комаровська 

Валентина 

Володимирівн

а 

Смт Велика 

Димерка 
0,1945 -- 0,1945 --- 

2 

Величенко 

Вадим 

Петрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Котляревського 

0,1300 0,1300 -- -- 

3 

Шостак 

Людмила 

Миколаївна 

С. Бобрик 0,1500 -- 0,1500 -- 

4 
Артюх Віталій 

Федорович 
С. Шевченкове 0,0700 -- 0,0700 -- 



5 
Рогач Юрій 

Миколайович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Заліська, 42 

0,3000 0,1500 0,1500 -- 

6 

Кузьмірчук 

Ірина 

Михайлівна 

С. Рудня 2,0000 -- 2,000 -- 

7 

Серебряк 

Валерій 

Вячеславович 

С. Захарівка 2,0000 -- 2,0000 -- 

8 
Гучак Наталія 

Петрівна 

Смт Велика 

Димерка 
0,2000 -- 0,2000 -- 

9 
Чміль Василь 

Степанович 

Смт Велика 

Димерка, вул 

Макаренка 

0,1000 -- 0,1000 -- 

10 

Місюра 

Микола 

Сергійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Л.Українки 

0,0600 0,0600 -- -- 

11 

Жовнодій 

Катерина 

Вікторівна 

С. Бобрик, вул. 

Вишнева 
0,1000 0,1000 -- -- 

12 

Карпенко 

Ольга 

Миколаївна 

С. Шевченкове, 

вул. Л.Українки, 

33 

0,1000 -- 0,1000 -- 

13 

Сухин 

Володимир 

Іванович 

С. Рудня 0,0300 -- 0,0300 -- 

14 

Чернило 

Святослав 

Анатолійович 

Смт Велика 

Димерка 
0,3000 -- 0,3000 -- 

15 
Шпак Олег 

Вікторович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бобрицька 

0,0200 -- 0,0200 -- 

16 

Бочкарьова 

Ніна 

Михайлівна 

Смт Велика 

Димерка 
0,300 -- 0,300 -- 

17 

Бочкарьова 

Людмила 

Анатолвіївна 

Смт Велика 

Димерка 
2,00 -- 2,00 - 

18 

Андріященко 

Наталія 

Петрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Михайлівська 

0,0250 -- 0,0250 -- 

 

2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної організації з метою 

замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 



власність. 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність розробити та 

погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної ділянки 

скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом одного року з дня 

здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право не зареєстроване з вини 

заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний земельний кадастр»).   

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність не надає даним громадянам права володіти, розпоряджатися вказаною ділянкою 

до моменту державної реєстрації цих прав у відповідності до чинного законодавства 

України. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 смт Велика Димерка 

 15 листопада 2018 року  

 № 342 XVI – VІІ 



 

 
 


